آقازاده درباره مباحث امنیتی حضور شرکت ها و دولت های خارجی در پروژه غنی سازی اورانیوم ایران گفت که خوشبختانه این پروژه از امنیت بالایی برخوردار است.

عواقب غیرقابل پیش بینی ارجاع ایران به شورای امنیت

شنبه 21 آبان ۱۳۸۴ - 12 نوامبر ۲۰۰۵

شرق: نماینده ایران در آژانس بین المللی انرژی اتمی سازمان ملل هشدار داد که ارجاع موضوع هسته ای تهران به شورای امنیت می تواند پیامدهای غیرقابل پیش بینی به همراه داشته باشد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، مهدی آخوندزاده نماینده ایران در آژانس با اشاره به قطعنامه سپتامبر شورای حکام آژانس گفت که به نظر ما این قطعنامه جو مثبت موجود بین دو طرف را به مخاطره افکنده است.

خبرگزاری رویترز همچنین به نقل از این مقام آلمانی نوشت: هنوز ایران ممکن است فعالیت های هسته ای پنهانی داشته باشد که آن را به طور کامل به روی بازرسان نگشوده است و ممکن است تهران هنوز موضوعاتی را از جامعه جهانی مخفی کرده باشد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی در یک گفت وگویی تلویزیونی:
همه راه های مسالمت آمیز را امتحان می کنیم // بازرسی های اخیر آژانس در چارچوب پادمان و پروتکل الحاقی بوده است

جمعه 20 آبان ۱۳۸۴ - 11 نوامبر ۲۰۰۵

دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به روند مذاکرات هسته ای ایران گفت: قطعاً همه راه های مسالمت آمیز را امتحان می کنیم، اما این بدان معنا نیست که راه های دیگری وجود ندارد، نباید آنقدر تضییع بوجود آورند که ناچار شویم راه دیگری را در پیش بگیریم.

اظهارات آقای پری پس از آن عنوان شد که شورای امنیت سازمان ملل متحد، مأموریت نیروهای تحت رهبری آمریکا در عراق را برای یک سال دیگر تمدید کرد و به آنها اجازه داد تا پایان سال آینده میلادی، در عراق باقی بمانند.

گفته می شود بخشی از دلیل تمدید مأموریت این نیروها به نگرانی از نقش ایران در منطقه خاورمیانه باز می گردد.

اتحادیه اروپا پیشنهاد ایران را رد کرد سه شنبه 17 آبان ۱۳۸۴ - 8 نوامبر ۲۰۰۵

رادیو آلمان: در این اجلاس اتحادیه اروپا خواستار توقف کامل برنامه غنی سازی اورانیوم بعنوان پیش شرط ادامه مذاکرات شد و بدین گونه پیشنهاد ایران مبنی از سرگیری مذاکرات بدون پیش شرط را رد کرد. دولت ایران اعلام داشت که اروپایی ها باید رفتار خود را با ایران تغییر دهند.

اضافه می شود که در کنفرانس قاهره علاوه بر نمایندگان سازمان ها، نیروها، اقوام و رهبران ادیان مختلف عراقی، نمایندگان کشورهای همجوار عراق نیز شرکت می کنند.

عزاداری برای دوری در شهر دوره

روزنامه «القدس العربی» در بیانیه حزب بعث «گردان عراق» جانشین دوری را معرفی کرد

شنبه 21 آبان ۱۳۸۴ - 12 نوامبر ۲۰۰۵

روزنامه «القدس العربی» با انتشار بیانیه حزب بعث «گردان عراق» درباره «عزت ابراهیم دوری»، جانشین وی را برای مقاومت معرفی کرد.

به گزارش گروه اخبار بین الملل خبرگزاری کار ایران (ایلنا)، حزب بعث با انتشار بیانیه ای از مرگ «عزت ابراهیم دوری» دست راست صدام پرده برداشت.